terre siliginee sitis ibidem ante januam dicte domus inter hereditatem Egidii van Bekelaer ex alio' et inter hereditatem dicti Petri venditoris (dg: item) ex alio item ex una sextariata terre siliginee sita ibidem inter hereditatem Henrici Gheenkens ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto op Zanthoewel inter hereditatem domicelli de Mierle ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Scoric ex alio item ex una sextariata terre siliginee sita in dicta (dg: loco di) parochia in loco dicto op (dg: Breec) Brecken inter hereditatem Wijnkini van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Petri de Veltwijc ex alio item ex duobus bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto die Kolc inter hereditatem Henrici Jans soen de Laervenue ex uno et inter hereditatem domicelli de Mierle ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto in die Saerdonc inter hereditatem Arnoldi quondam de Bruheze ex uno et inter hereditatem Henrici sartoris ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto in Smaellaer inter hereditatem (dg: do) domini Johannis Mersman #presbitri# ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Zeghewijten kijnderen ex alio item ex uno bonario prati dicto die Gemeijn (dg: -m) Beemt sito in dicta parochia inter hereditatem dicti (dg: Peri) #Petri# venditoris ex uno et inter hereditatem domicelli de Mierle et aliorum vicinorum ibidem ex alio item duabus plaustratis feni sitis in dicta parochia in loco dicto in Eghel[?r]em inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Rijthoven ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum Zeghewijten Kijnderen vocatorum ex alio et quas hereditates dictus venditor bona censualia esse dicebat (dg: here) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptibus censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Emont datum quarta post Pe Pau.

BP 1179 p 710v 05 wo 02-07-1393.

Clemencia dvw Willelmus van Beke wv Gerardus Brugman en haar kinderen Gerardus en Aleijdis gaven uit aan Goeswinus van Beke zvw voornoemde Willelmus van Beke (1) de helft in een huis, erf, tuin en aangelegen stuk heideland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Arnoldus van de Kloot anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Goeswinus van Beke; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijs, en thans voor (b) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Goeswinus tot onderpand (2) 4 lopen land in Gestel bij Herlaer, naast een steeg aldaar, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en hr Willelmus van Aa ridder anderzijds.

Clemencia filia quondam Willelmi de Beke (dg: cum tutore Gerardus) relicta quondam Gerardi Brugman (dg: cum tutore) et Gerardus (dg: eius filius) #et Aleijdis eius liberi cum tutore# medietatem ad ipsos spectantem in domo #area# et orto (dg: sitis) et pecia terre mercialis #sibi adiacente# sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Thede inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Globo ex alio et de quibus domo area et orto et pecia terre mercialis reliqua (dg: .) medietas spectat ad Goeswinum #de Beke# filium dicti quondam Willelmi de Beke ut dicebant dederunt ad (dg: pen) hereditariam paccionem dicto Goeswino de Beke ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mensure de Busco danda (dg: di) integraliter dicte Clemencie ad eius vitam et post eius decessum dictis Gerardo et Aleijdi (dg: -s) eius liberis hereditarie purificationis et (dg: su) in (dg: dicta domo tradi) dicta domo tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et ad maiorem securitatem# dictus Goeswinus quatuor lopinatas terre sitas in dicta parochia (dg: ad lo) #in loco#

iuxta quandam stegam ibidem inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Aa (dg: ex) militis ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1179 p 710v 06 vr 04-07-1393.

Willelmus Pigghe, zijn broer Ghisbertus Pigge en Petrus Leijten soen broekenmaker beloofden aan Willelmus zvw Philippus van Beke 32 Engelse nobel⁵¹ of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1393) en de andere helft met Sint-Jan (wo 24-06-1394) aanstaande.

Willelmus Pigghe Ghisbertus Pigge eius frater et Petrus Leijten soen caligator promiserunt indivisi super omnia Willelmo filio quondam Philippi de Beke XXXII Engels nobel seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Vere datum sexta post Pe Pau.

BP 1179 p 710v 07 ma 07-07-1393.

Henricus gnd Buekentop droeg over aan zijn broer hr Theodericus Buekentop priester, tbv hem en zijn natuurlijke dochter Gertrudis, 1 bunder broekland, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, ter plaatse gnd Noten Hoeve, tussen Jacobus gnd van den Noddenvelt enerzijds en Johannes van Berlikem van Middelrode anderzijds, met een eind reikend aan de gemeint en met het andere eind aan de plaats gnd die Brantse Boenre, aan hem verkocht door Nijcholaus zvw Hermannus Scuijwinc. Zou voornoemde Gertrudis overlijden zonder wettig nageslacht, en zou voornoemde bunder dan niet door haar zijn verkocht of vervreemd, dan gaat die naar de andere natuurlijke kinderen.

Henricus dictus Buekentop unum (dg: b) bonarium paludis situm in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec ad locum dictum (dg: Lengsbroec ad) Noten Hoeve inter hereditatem Jacobi dicti van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem Johannis de Berlikem de Middelrode ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad locum dictum die Brantssche Boenre venditum sibi a Nijcholao filio quondam Hermanni Scuijwinc prout in litteris hereditarie supportavit (dg: su) domino Theoderico (?dg: suos) Buekentop presbitro suo fratri ad opus sui et ad opus Gertrudis sue filie naturalis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictum bonarium possidet ad suum usufructum (dg: p) integraliter et post eius decessum ad dictam Gertrudem devolvendum et si dicta Gertrudis decesserit sine prole legitima et antequam ipsa Gertrudis dictum bonarium vendiderit et alienaverit extunc dictum bonarium ad alios pueros naturales protunc super vivos existentes post decessum dictorum domini Theoderici et Gertrudis a[mborum] devolvetur. Testes Sijmon et Walterus datum secunda post octavas Pe Pau.

1179 mf11 B 08 p. 711.

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 02-07-1393.

Secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 07-07-1393.

Quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 09-07-1393.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 11-07-1393.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1393.

BP 1179 p 711r 01 wo 02-07-1393.

Arnoldus van Duffel Rijcouts soen beloofde aan Willelmus van Ghiessen 100 oude schilden, na maning te betalen.

⁵¹ Zie → BP 1180 p 166v 02 do 02-04-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

Arnoldus de Duffel (dg: de Hoesden) Rijcouts soen promisit super omnia Willelmo de Ghiessen (dg: censum) centum aude scilde ad (dg: nativitatis D) monitionem persolvendos. Testes Sijmon et Aggere datum (dg: terci) quarta post Pe Pau.

BP 1179 p 711r 02 ma 07-07-1393.

Henricus Buekentop droeg over aan hr Theodericus Buekentop, tbv hem en zijn natuurlijke kinderen Johannes en Henricus, de helft van een kamp, 11 morgen groot, op de plaats gnd die Loefoert, in Berlicum, tussen Martinus gnd Helle enerzijds en de gemene weg naar Berlicum anderzijds, aan hem uitgegeven door Adam van Neijnsel en Theodericus zvw Ywanus van Gravia, belast met de cijns in de brief vermeld. Zou een van voornoemde kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, voordat voornoemde helft is verkocht of vervreemd, dan gaat diens helft naar de andere natuurlijke kinderen van voornoemde hr Theodericus.

Henricus Buekentop (dg: undecim iugera terre quendam campum) #medietatem (dg: cuiusdam) cuiusdam campi# undecim iugera (dg: terre) continentem¹ situm supra locum dictum die Loefoert in parochia de Berlikem inter hereditatem Martini dicti Helle ex uno et inter (dg: here) communem plateam tendentem de Berlikem ex alio datum¹ sibi ad censum ab Adam de Neijnsel et Theoderico filio quondam Ywani de Gravia prout in litteris supportavit domino Theoderico Buekentop ad opus sui et ad opus Johannis et Henrici suorum puerorum naturalium cum litteris et jure #occasione# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictum censum ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictos Johannem et Henricum suos pueros naturales successione devolvendum hoc eciam addito si contingat aliquem dictorum Johannis et Henrici puerorum naturalium decesserit sine prole legitima superstite remanente #antequam vendiderit et alienaverit# quod extunc medietas (dg: dicti c) huiusmodi decedenti competens in campo predicto ad alios pueros naturales dicti domini (dg: Go) Theoderici protunc supervivos existentes hereditarie devolvetur. Testes Sijmon et Walterus datum secunda post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 711r 03 ma 07-07-1393.

Henricus Buekentop droeg over aan zijn broer hr Theodericus Snoec, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Petrus, de helft van 4 morgen land, in Kessel, op de plaats gnd Tecpoelen, tussen Johannes van Kuijc enerzijds en Matheus zv Nella anderzijds, welke 4 morgen voornoemde Henricus verworven had van Albertus Wael en Johannes Becker. Zou voornoemde Petrus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemde helft, als die tevoren niet verkocht zou zijn, naar andere natuurlijke kinderen van voornoemde hr Theodericus.

Henricus Buekentop medietatem quatuor iugerum terre sitorum in parochia de Kessel supra (dg: locum) locum dictum (dg: Tep) Tecpoelen inter hereditatem (dg: liberorum) Johannis de Kuijc ex uno et inter hereditatem (dg: Mah) Mathei filii (dg: -e) Nelle ex alio (dg: ve) que (dg: iug) quatuor iugera terre dictus Henricus erga Albertum Wael et Johannem Becker acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) supportavit (dg: Petri) domino Theoderico Snoec suo fratri ad opus sui et ad opus Petri sui filii naturalis cum litteris #(?dg:)# et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictus¹ dictam medietatem ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictum Petrum devolvendum et si contingat dictum Petrum decedere sine prole legitima (?dg: super) genita vel generanda superviva remanente et antequam dictam medietatem vendiderit et alienaverit extunc dicta medietas ad alios pueros naturales dicti domini Theoderici devolvetur salva tamen dicto Petro potestate dictam medietatem vendendi et alienandi. Testes datum